Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	28.04.2015
	№
	34/140-рс

  Об утверждении схемы избирательных
  округов по выборам депутатов Совета

  депутатов муниципального образования
  Степановский  сельсовет Ташлинского
   района Оренбургской области
  В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»;  со статьей 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  с Уставом муниципального образования Степановский Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему одномандатных  и  многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно приложению №1.

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных и многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно приложению № 2.
3. Обнародовать  настоящее решение не позднее 3 мая   2015 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации Степановского сельсовета Тимакову Л.П.

 5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                           А. Д. Бикметов

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                             МО Степановский сельсовет
                                                                  Ташлинского района

                                                                             от 28.04.2015   №34/140-рс
СХЕМА

одномандатных и многомандатных избирательных округов

по  выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
Одномандатный избирательный округ № 1

В состав округа входят:

С.Степановка

Ул.Восточная

Ул.Молодежная

Ул.Солнечная
Численность избирателей -  73  человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный  избирательный округ № 2
В состав округа входят:

С.Степановка

Ул.Советская с № 1 по № 21(нечет.)

Ул.Советская с№2 по №20

Ул.Набережная с № 1 по №13(нечет), с.№2 по №12(чет)

Численность избирателей -  73 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный  избирательный округ № 3
В состав округа входят:

с.Степановка

Ул.Советская с № 25 по №27(нечет.)

Ул.Советская с №26 по №34

Ул.Победы с №1 по №19

Ул.Победы с №2 по №18

Ул. Набережная с №15 по № 35
Численность избирателей -  72 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный  избирательный округ № 4
В состав округа входят:

с. Степановка

Ул.Победы с №21 по №57(нечет)

Ул.Победы с №20 по №42(чет)

Ул. Мира с №1 по № 21(нечет)

Численность избирателей -  73человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный  избирательный округ № 5
В состав округа входят:

с.Степановка

Ул.Советская с № 29 по №41(нечет.)
Ул. Школьная с №2 по № 10(чет.)

Ул. Новая с №1 по №7

Ул.Западная  №1 по №11
Численность избирателей -  73человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Четырехмандатный  избирательный округ № 6
В состав округа входят:

с.Курташка    -     с.Каменноимангулово
Численность избирателей -  307 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

АКТ

об  обнародовании  Решения Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета   депутатов муниципального образования   Степановский  сельсовет Ташлинского    района Оренбургской области»
        село  Степановка                                                       «28 »апреля 2015 год
      Настоящий акт составлен о том, что проект Решения Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета   депутатов муниципального образования   Степановский  сельсовет Ташлинского    района Оренбургской области» были  размещены «28» апреля 2015г. для обнародования в следующих общественных местах:

  в помещении администрации Степановского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Степановка, улица Советская, 23;

в помещении сельского клуба по адресу: село Курташка, улица Дружбы, д.8;

в помещении сельского клуба по адресу: село Каменноимангулово,  улица Дружбы, д.16.

Акт составлен в присутствии:

· Григорьевой Валентины Ивановны - директора Степановского СДК МБУК  «ЦКС» Ташлинского района;

Гавшева Николая Алексеевича – культорганизатора  Курташинского СК МБУК  «ЦКС» Ташлинского района

Алексеевой Кадиши Мерикешовны – заведующей Каменноитмангуловского СК МБУК  «ЦКС» Ташлинского района

Глава муниципального образования                                    А.Д.Бикметов

(печать)